la Comisión Médica Jurisdiccional Nro. 10 de la Ciudad Autónoma de

Buenos Aires.

2) Condenando a PROVINCIA ASEGURADORA DE
RIESGOS DEL TRABAJO S.A. a abonar a aquel, dentro del quinto

día de notificada la liquidación prevista en el art. 132 L.O., las sumas

de $ 4.264.313,29 (PESOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS
SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TRECE CON
VEINTINUEVE CENTAVOS) por el accidente ocurrido el día 

y de 30/09/2022 $ 4.095.640,80 (PESOS CUATRO MILLONES
NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA CON
OCHENTA) por el accidente ocurrido el día 21/09/23, más la

actualización e intereses previstos en el considerando respectivo.

3) Imponiendo las costas a PROVINCIA

ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO S.A. (art. 68

CPCCN). A tal efecto, con mérito en la extensión e importancia de las